

COMUNE DI GARBAGNA

15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA

Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307

e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it

DECRETO N. 1 del 20/01/2022

Oggetto - Nomina di Responsabile del Servizio Tecnico, di RUP e conferimento di P.O.

IL SINDACO

Premesso che:

- *con proprio decreto in data 10.6.2019, n. 4 sono stati nominati i Responsabili dei Servizi comunali;
- * con proprio decreto in data 21/02/2020 n. 2 è stato nominato, a tempo determinato, il Responsabile dell'ufficio tecnico dal 21/02/2020 al 31/12/2020;
- *con proprio decreto in data 26/01/2021 n. 1 è stato nominato, a tempo determinato, il Responsabile dell'ufficio tecnico dal 01/01/2021 al 31/12/2021;

Che a Responsabile del Servizio Tecnico, di cui sopra, è stata nominata la Geom. Cinzia Bidone;

Dato atto che l'Amministrazione Comunale ha stipulato con la Geom. Cinzia Bidone, dipendente del Comune di Casalnoceto, un rapporto di "scavalco in eccedenza" per n. 2 ore settimanali dal 19.01.2022 al 31.12.2022;

Considerato necessario procedere alla modifica dei propri decreti di cui sopra, integrandoli con la nomina di RUP ed il conferimento dell'incarico di P.O.;

DECRETA

- 1) Di nominare, a far data dal 19.01.2022 al 31.12.2022, la Geom. Cinzia Bidone dipendente del Comune di Casalnoceto quale Responsabile del Servizio Tecnico con l'attribuzione dei settori: urbanistica, edilizia, lavori pubblici, patrimonio comunale e viabilità;
- 2) Di nominare la Geom. Cinzia Bidone quale Responsabile Unico del Procedimento di programmazione, aggiudicazione ed esecuzione delle opere e dei lavori pubblici;
- 3) Di conferire alla Geom. Cinzia Bidone l'incarico di Posizione Organizzativa relativa al Servizio Tecnico, dando atto che alla Medesima vengono corrisposte l'indennità di posizione e di risultato nella misura definita per tale Servizio dal vigente sistema di valutazione delle Posizioni Organizzative, commisurate alle effettive prestazioni di lavoro.

IL SINDACO

(Semino Fabio)